



# **Primo Plant ApS**

**Studebrovej 80, Vive, 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 27 23 11 79**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2020.

---

Niels Jørgen Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Primo Plant ApS Studebrovej 80 Vive 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 27 23 11 79 Stiftet: 23. juni 2003 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niels Jørgen Nielsen Jan Reinholt Laursen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Primo Plant Ejendomme ApS, Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af juletræer og udplantningsplanter, samt pasning af juletræer for andre producenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.317 t.kr. mod 4.680 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 316 t.kr. mod 1.169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.317.424</b>	<b>4.680.295</b>
1 Personaleomkostninger	-2.731.720	-3.026.648
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-278.216	-278.216
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>307.488</b>	<b>1.375.431</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	89.213	79.442
Andre finansielle indtægter	53.599	88.036
Øvrige finansielle omkostninger	-69.757	-65.966
<b>Resultat før skat</b>	<b>380.543</b>	<b>1.476.943</b>
Skat af årets resultat	-64.229	-307.581
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>316.314</b>	<b>1.169.362</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>316.314</b>	<b>1.169.362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	89.213	79.442
Udbytte for regnskabsåret	240.000	240.000
Overføres til overført resultat	0	849.920
Disponeret fra overført resultat	-12.899	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>316.314</b>	<b>1.169.362</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Indretning af lejede lokaler	56.951	60.879
3 Produktionsanlæg og maskiner	1.004.318	1.278.606
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.061.269</u>	<u>1.339.485</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	566.390	477.177
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.084	0
Deposita	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>620.474</u>	<u>517.177</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.681.743</u></b>	<b><u>1.856.662</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	65.000	74.785
Varer under fremstilling	15.651.934	15.061.913
Varebeholdninger i alt	<u>15.716.934</u>	<u>15.136.698</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	330.282	769.973
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.670.407	1.466.432
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	37.510	32.526
Periodeafgrænsningsposter	32.167	55.117
Tilgodehavender i alt	<u>2.070.366</u>	<u>2.324.048</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.635	17.899
Værdipapirer i alt	<u>17.635</u>	<u>17.899</u>
Likvide beholdninger	0	1.690
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.804.935</u></b>	<b><u>17.480.335</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.486.678</u></b>	<b><u>19.336.997</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	300.000	300.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	488.390	399.177
7	Overført resultat	12.049.753	12.062.652
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	240.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.078.143</u></b>	<b><u>13.001.829</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.528.490	3.426.751
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.528.490</u></b>	<b><u>3.426.751</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.522.738	1.787.041
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	318.458	289.131
	Selskabsskat	7.425	0
	Anden gæld	1.031.424	832.245
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.880.045</u>	<u>2.908.417</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.880.045</u></b>	<b><u>2.908.417</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>19.486.678</u></b>	<b><u>19.336.997</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.519.152	2.792.145
Pensioner	150.236	172.481
Andre omkostninger til social sikring	28.496	28.251
Personaleomkostninger i øvrigt	33.836	33.771
	<b>2.731.720</b>	<b>3.026.648</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
	30/6 2020	30/6 2019
<b>2. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2019	98.195	98.195
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>98.195</b>	<b>98.195</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-37.316	-33.388
Årets afskrivninger	-3.928	-3.928
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-41.244</b>	<b>-37.316</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>56.951</b>	<b>60.879</b>
<b>3. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. juli 2019	4.638.108	4.581.310
Tilgang i årets løb	0	56.798
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>4.638.108</b>	<b>4.638.108</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-3.359.502	-3.085.214
Årets afskrivninger	-274.288	-274.288
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-3.633.790</b>	<b>-3.359.502</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>1.004.318</b>	<b>1.278.606</b>

## Noter

	30/6 2020	30/6 2019
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2019	78.000	78.000
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>78.000</b>	<b>78.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	399.177	319.735
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	89.213	79.442
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>488.390</b>	<b>399.177</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>566.390</b>	<b>477.177</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Primo Plant Ejendomme ApS	Hadsund	97,5 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	300.000	300.000
	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	399.177	319.735
Resultatandel	89.213	79.442
	<b>488.390</b>	<b>399.177</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	12.062.652	11.212.732
Årets overførte overskud eller underskud	-12.899	849.920
	<b>12.049.753</b>	<b>12.062.652</b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds forpligtelser overfor kreditforening og bank. De tilknyttede virksomheders kreditforenings- og bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt ca. 9.170 t.kr. Kautionen er ikke aktuel.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
